
ҚАЗАҚСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ  

МИНИСТРЛІГІ 

 

САНИТАРИЯЛЫҚ-

ЭПИДЕМИОЛОГИЯЛЫҚ  

БАҚЫЛАУ КОМИТЕТІ 

 

СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН 

ОБЛЫСЫНЫҢ САНИТАРИЯЛЫҚ-

ЭПИДЕМИОЛОГИЯЛЫҚ БАҚЫЛАУ   

ДЕПАРТАМЕНТІ 

 

БАС МЕМЛЕКЕТТІК 

САНИТАРИЯЛЫҚ  ДӘРІГЕРІ 

 

МИНИСТЕРСТВО 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

 

КОМИТЕТ САНИТАРНО-

ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОГО 

КОНТРОЛЯ  

 

ДЕПАРТАМЕНТ САНИТАРНО-

ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОГО 

КОНТРОЛЯ СЕВЕРО-

КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГЛАВНЫЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

САНИТАРНЫЙ ВРАЧ 

 

ҚАУЛЫСЫ                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021ж. 9 ақпан№3 

Петропавл қаласы                                              городПетропавловск 

 

 

Солтүстік Қазақстан облысы Бас мемлекеттік   

санитариялық дәрігерінің қаулысына 

өзгерістер енгізу туралы 

 

 

Қазақстан Республикасының тұрғындары арасында COVID-19 (бұдан 

әрі - COVID-19) коронавирустық инфекцияның таралуын болдырмау 

мақсатында, Қазақстан Республикасының 2020 жылғы 7 шілдедегі «Халық 

денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Кодексінің 104-бабы 1-

тармақшасына сәйкес, Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің жанындағы 

коронавирустық инфекцияның пайда болуы мен таралуына жол бермеу 

жөніндегі өңірлік комиссия отырысының 2021 жылғы 08 ақпандағы 

хаттамасын, Қазақстан Республикасы Бас мемлекеттік санитариялық 

дәрігерінің 2020 жылғы 25желтоқсандағы № 67- АӘКД «Қазақстан 

Республикасы халқының арасында коронавирустық инфекциямен аурудың 

алдын алу жөніндегі шараларды одан әрі күшейту туралы» қаулысын, 

Қазақстан Республикасының Бас мемлекеттік санитариялық дәрігерінің 

«Карантиндік шектеу шаралары және оларды кезең-кезеңімен жеңілдету 

туралы» 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № 68- АӘКД қаулысын басшылыққа 

ала отырып, ҚАУЛЫ ЕТЕМІН: 

1. «Солтүстік Қазақстан облысының аумағында карантиндік шектеу 

іс-шаралары туралы» Солтүстік Қазақстан облысының Бас мемлекеттік 

санитариялық дәрігерінің 2020 жылғы 30 желтоқсандағы №40 қаулысында 

1) 3-т. 9) т.ш. мынадай редакцияда жазылсын: 

«9) сағат 10.00-ден 24.00-ге дейін жұмыс кестесімен сауда-ойын-сауық 

орталықтарының, сауда орталықтарының, сауда үйлерінің (1 келушіге 

шаққанда 30% -дан аспайтын, 4 шаршы метрден кем емес) қызметін шектеу, 

жәнежексенбі (тамақ өнімдерін сатуға арналған үй-жайлардың ішінен, 



2 
 

дәріханалардан, сұлулық салондарынан, шаштараздардан, қоғамдық 

тамақтану объектілерінен,кинотеатрлардан басқасы) күні қызметін тоқтата 

тұрудымен;» 

2) 3-т. 10) т.ш. мынадай редакцияда жазылсын: 

«10) жұмыс уақыты 10.00-ден 24.00-ге дейін, ауданы 500 м
2
-ден асатын 

(келушіге шаққанда 30% -дан аспайтын, 1 келушіге кемінде 4 ш.м.) азық-

түлік емес дүкендердің қызметінерұқсат беруді;» 

3) 3-т. 13) т.ш. мынадай редакцияда жазылсын: 

«13) жұмыс уақыты 09.00-ден 20.00-ге дейін жабық киім 

базарларының, азық-түлікке жатпайтын тауарлардың жабық базарларының, 

жабық құрылыс базарларының қызметін шектеу (толымы 30% -дан аспайтын, 

1 келушіге 4 шаршы метрден кем емес) және жексенбіде қызметті 

тоқтатуды;» 

4)3-т. 18) т.ш. мынадай редакцияда жазылсын: 

«18) жобалық қуатының 30% -нан аспайтын, бірақ 50 адамнан 

аспайтын фитнес, жаттығу залдардың (орталықтардың) алдын-ала жазылуы 

бойынша (1 келушіге 5 шаршы метрден кем емес) қызметіне рұқсатберуді;» 

5)3-т. 19) т.ш. мынадай редакцияда жазылсын: 

«19) жексенбіде қызметін тоқтата отырып, бассейндердің қызметін 

шектеу (жекелеген форматта, 1 келушіге кемінде 5 ш.м. су бетіне негізделген, 

сыйымдылығы 50 адамнан аспайтын);» 

6)3-т. 20) т.ш. мынадай редакцияда жазылсын: 

«20) толықтырылуы жобалық қуатының 30% -нан аспайтын, бірақ 50 

адамнан аспайтын спорттық ғимараттардың (5 адамнан аспайтын жеке және 

топтық жаттығулар үшін) қызметтеріне рұқсатберу;» 

7)3-т. 21) т.ш. мынадай редакцияда жазылсын: 

«21) жұмыс режимі - 09.00-ден 22.00-ге дейін, сыйымдылығы 50% -дан 

аспайтын, бірақ 50 адамнан аспайтын, 1 келушіге 4 шаршы метрден аспайтын 

қоғамдық моншалар, сауналардың жұмысына рұқсат беру. Жалпы залы бар 

жеке кабинкаларынсыз жалпы моншалардан басқа, монша, саунаның 

жұмысын жексенбі күні тоқтата тұруды қамтамасыз ету;» 

8)3-т. 22) т.ш. мынадай редакцияда жазылсын: 

«22) 06.30-дан 22.00-ге дейін жұмыс режимімен,қоғамдық көлік 

қызметіне рұқсатберу (елді мекендер ішінде, оның ішінде қала маңы 

маршруттары), (қарбалас сағаттарда автобустар санын ұлғайту, 

кондуктордың болуы, соңғы аялдамада дезинфекциялау құралдарымен 

өңдеу, барлық есіктерді ашу, отыратын орындар саны бойынша толтырылу) 

бұл ретте автобустарға жолаушыларды тек бетперде киіп жіберуді жүзеге 

асыру;» 

9)3-т. 24) т.ш. мынадай редакцияда жазылсын: 

«24) жұмыс уақыты сағат 08.00-ден 24.00-ге дейін істейтін тамақтану 

объектілерінің, соның ішінде сауда-ойын-сауық орталықтарының, сауда 

орталықтарының, сауда үйлерінің қызметін шектеу (үстелдер арасындағы 

қашықтық кем дегенде 2 метр, бір үстелге отыру бір отбасының мүшелерін 

қоспағанда, 4 адамнан аспауы керек) залда 30 орыннан көп емес орынға, 30 

орыннан кем объектілерді белгілей отырып - ұжымдық және ойын-сауық іс-



3 
 

шараларына (билерге, аниматорлардың қойылымдарына) тыйым салумен, 

болжамды қуаттылықтың 50% -дан көп емес;  

тауарларды (тамақ, сусындар және т.б.) тұтынушыға жеткізу меншікті 

жеткізу қызметін немесе жеткізудің басқа қызметтерін пайдалана отырып, 

оралған түрінде 08.00-ден 24.00-ге дейін жүзеге асыру;  

10)3-т. 27) т.ш. мынадай редакцияда жазылсын: 

«27) мемлекеттік органдардың (ұйымдардың, кәсіпорындардың), 

квазимемлекеттік сектор органдарының, ұлттық кампаниялардың, басқа 

ұйымдардың, сондай-ақ кәсіпкерлік субъектілерінің ҚР БМСД № 67, 68 

қаулыларының талаптарын сақтай отырып жұмыс істеу. Сонымен бірге, 

қызметкерлердің кемінде 60% қашықтықтан жұмыс істейді ( штаттық кесте 

15-тен асады), штаттық кестесі 15 адамнан кем болса, қызметкерлердің кем 

дегенде 50% қашықтықта жұмыс істеуге, ҚР БМСД№ 68, 3-қосымшасына 

сәйкес алгоритмді сақтай отырып, жиналыстарды (отырыстарды) күндізгі 

режимде (оларды қашықтағы форматта өткізу мүмкіндігі болмаған жағдайда) 

өткізу;» 

11) 3-т. келесі мазмұндағы 40) тармақшамен толықтырылсын: 

«40) радиусы 300 км-ден аспайтын қалааралық / облысаралық тұрақты 

автобустардың (шағын автобустардың) жүруіне рұқсат беру;» 

2. Бұл қаулы орындау үшін міндетті болып табылады және бұзылған 

жағдайда кінәлілерге әкімшілік шаралар қолданылады. 

3. Осы қаулының орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

4. Осы қаулы 2021 жылғы13 ақпандағы сағат 00 бастап күшіне енеді. 

 

 

Солтүстік Қазақстан облысының  

Бас мемлекеттік санитариялық  

дәрігері        Ә. Жұматаев 

 

 

 

 


